附件2：
中科院广州地球化学研究所接收在读大学生来所实习协议书
甲方：中国科学院广州地球化学研究所

乙方：
丙方：             ，身份证号：                      （身份证复印件附后 ）

经协商，甲方同意接收乙方（高校）推荐丙方（在读大学生）到甲方实习，为进一步明确实习期间甲、乙、丙的权利和义务，特签定协议如下：

一、实习期限自      年    月   日起，至      年    月   日止。
二、甲方同意安排丙方从事与专业相关的实习工作岗位，并为丙方指派实习指导教师，负责指导丙方实习，安排好丙方的实习内容。
三、乙方负责对丙方毕业实习报告、毕业论文（设计）的辅导和考核工作，和甲方一起做好丙方实习管理工作；丙方应遵循甲方和乙方的有关规定，认真完成实习任务。

四、丙方来甲方实习期间，甲方为丙方提供住宿条件，并向丙方提供一定的生活补贴。
五、丙方实习期间的安全责任及由此产生的一切医疗费用由乙方按照学校相关规定处理。甲方不承担丙方来所实习期间的安全责任和任何医疗费用。
六、丙方须接受甲方的统一管理，遵守甲方和乙方的各项规章制度和工作规则；爱护甲方的公共财产及实验设备。

七、丙方在实习期间取得的工作成果及相关权益归甲方所有，并遵守甲方的科技成果及实验数据的保密规定。

八、乙方应及时掌握丙方的在实习期间的动态,了解实习情况。甲方指导老师对丙方的出勤、实习表现做出记录。实习期满，由甲方对丙方做出书面实习鉴定。

九、丙方如提出请假要求，需经甲、乙方共同同意，方可准许。丙方如遇紧急情况或突发事件要立即向甲、乙方指导老师汇报。
十、本协议未尽事宜可经三方协商处理。本协议一式三份，三方各执一份，经三方签字（盖章）后生效。
甲方代表签名（公章）：                   乙方代表签名（公章）：

丙方签名：

                                                              年    月    日